第４０１４号 平成２９年８月７日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告 ページ

○ 特定調達契約の落札者の決定（２件）【技術監理局契約部契約課】

２

1

北九州市公告第５６０号

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

    平成２９年８月７日

                                  北九州市長  北 橋 健 治

１  物品等の名称及び数量

    Ｘ線一般撮影システム外 一式

２  この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

    北九州市技術監理局契約部契約課

    北九州市小倉北区城内１番１号

３  落札者を決定した日

    平成２９年７月１３日

４  落札者の名称及び住所

    株式会社キシヤ北九州営業所

    北九州市八幡東区東田一丁目３番７号

５  落札金額

    ６，３１８万円

６  契約の相手方を決定した手続

    一般競争入札

７  一般競争入札の公告をした日

    平成２９年６月２日

８  落札方式

    最低価格による。

2

北九州市公告第５６１号

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

    平成２９年８月７日

                                  北九州市長  北 橋 健 治

１  物品等の名称及び数量

    無影灯・万能手術台 一式

２  この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

    北九州市技術監理局契約部契約課

    北九州市小倉北区城内１番１号

３  落札者を決定した日

    平成２９年７月２０日

４  落札者の名称及び住所

    山下医科器械株式会社北九州支社

    北九州市小倉南区下南方一丁目４番１号

５  落札金額

    ３，９８５万２，０００円

６  契約の相手方を決定した手続

    一般競争入札

７  一般競争入札の公告をした日

    平成２９年６月９日

８  落札方式

    最低価格による。

3